11-02-2024 03:13:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária para o bairro e moradores  e para que promova as ações de
revitalização da Praça Antônio Constantino de Paula tais como: pintura dos bancos; pintura dos meios-fios;  paisagismo,
no sentido de proporcionar o embelezamento do espaço e consequentemente, a melhoria da qualidade de vida da
população, além da valorização do patrimônio .

Atendendo aos pedidos dos munícipes ,solicito a revitalização , limpeza e melhoria na praça da via
mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA SANTA VITÓRIA, PRAÇA ANTONIO CONSTANTINO DE PAULA , TABAJARAS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 2054/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total